
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
CARGA 

HORÁRIA

HORÁRIO 

INICIAL

HORÁRIO 

FINAL

ANA LUCIA FERNANDES BUENO GUARDA DE ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ANA PAULA FAVORETO MOTORISTA/CHEFE ATIV. TÉCNICA 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CHARLES AZEVEDO ALVES ENFERMEIRO 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FLÁVIO VIEIRA PESSOA OFICIAL DE ADM. 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JONAS DE PAULA CUSTÓDIO GUARDA DE ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

KÁTIA MARIA DE AZEVEDO NORONHA ENFERMEIRA 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LISEANE M. DE QUADROS OLIVEIRA AGENTE ZOONOSES/CHEFE ATIV. TÉCNICA 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUIZ CARLOS DOS SANTOS ROSÁRIO AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCELO BRENNA DO AMARAL MÉDICO VETERINÁRIO/CHEFE DE SEÇÃO 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SÉRGIO HENRIQUE LADISLAU OFICIAL ADM./CHEFE ATIV. ADMINISTR. 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SHIRLEY SIMOES JUNCO AUX. DE BIBLIOT./CHEFE ATIV. ADMINISTR. 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

WALTER DOS SANTOS GUARDA DE ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

WILLAMI SANTOS DE ANDRADE AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ÁDELA LEITE CARNEIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ADRIANA APARECIDA DIOGO PEREIRA DE MELO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ALEX CHAGAS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ALEXSANDRA FERREIRA DE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

AMANDA VIANA FONSECA PATTO XAVIER AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ANA PAULA BARBEIRO BATISTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ANDRÉ LUÍS DO CARMO LOPES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DIAS DA SEMANA

PERÍODO DE 26/06/2019 A 25/07/2019

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Seção de Controle de Vetores - SECOVE/DEVIG-SMS

AV. SENADOR PINHEIRO MACHADO, 580 - 2º ANDAR - SALA 20 - MARAPÉ

3257-8035



ARYANE BATISTA SERAFIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

BÁRBARA ELIZABETH DE MORAES CANDIDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

BÁRBARA MORAES BUENO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

BARTIRA LUCENA DE ALBUQUERQUE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

BRUNA LONGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

BRUNO AMBROZIO GOMES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CAIO CESAR BRIONES VASCONCELOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CAIO THOMAS DOS SANTOS BERNARDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CAMILA COSTA TIOYAMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CARINA MURAKAMI DE AZEVEDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CARINA ROBERTA LOBÃO CUNHA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CAROLINA RODRIGUES BARBIERI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CHRISLAINE DA SILVA LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CIBELE REIS FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CLAUDIO BARBOSA RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CLAYTON OLIVEIRA CANTANHEDE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DALMO SCORSATO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DANIELA GATO MATOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DARLAN OLIVEIRA TAVARES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DIEGO EPAMINONDAS RODRIGUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DIEGO SANTOS DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

DILLAN SODRÉ DAS MERCES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

EDUARDO ARAUJO COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

EDUARDO DE OLIVEIRA TERRAÇO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

EDVAN DA SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ÉLCIO ESPERÓN SCHUARTZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ESRON MUNIZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

ESTER HIZQUI DE OLIVEIRA LIMA DA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

EVERTON MARCOS TAVARES DE MORAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

EWERTON GONÇALVES TAVARES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FÁBIO DE MELO VIEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FABRÍCIO DOS ANJOS NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FELIPE AUGUSTO FERRAZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

FERNANDA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX



GABRIEL SOUZA NOGUEIRA LUIZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

GENADI REUBEN CAVALCANTI BARBOSA JUNIOR AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

GEOVANA LUCIA BATISTA LOUREIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JAN ARNE HELLE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOÃO BATISTA CARVALHO LEITE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOÃO NÉLIO MAGALHÃES ANTUNES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JORGE DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOSÉ LEANDRO MARTINS ALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

KAMYLA DE CARVALHO SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

KATHIA BESERRA PORTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LAÍS MUNIZ DA SILVA RAMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LEANDRO DOS SANTOS FONSECA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUANA DA SILVA PATRICIO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCAS CARLOS JUNIOR MARQUES DE CARVALHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCAS DA SILVA TORRES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCAS DO CARMO SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCAS FEIJÓ DO REGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUCAS GOMES VIEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUISA GABRIELLA REIS CABREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUIZ FELIPE RAMOS PEDROSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUIZ FELIPE VASQUES PINTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LUIZ FERNANDO DAMASCENO FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCELLO GARCIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCIO ANTONIO DA SILVA BOLDRIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARILIZA TEOFILO PRIETO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MATHEUS PEREIRA AMARAL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MICHELLE DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

MILTON APARECIDO CÂMARA DE JESUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

NADJA FIDELES BATISTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

NATALIA VIEIRA GOES SILVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

PAMELA JORGE SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

PAULO HENRIQUE MARTINS DO NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA CECCATO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

RENAN DOS SANTOS BARBOSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX



RENATO FIGUEIRA BORGOMONI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

RENATO PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

RODRIGO SANTOS CRAVO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

RUBIA FERNANDA PENEDO FREITAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SAMUEL OLIVEIRA DE SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SANDRA APARECIDA PIOVESAN AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SANDRO GONZALEZ FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SARAH FRACCARI BORGES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

TALITA DAFNE MENEZES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

THIAGO SOUSA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

TÚLIO DI GREGÓRIO BIAGETTI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

VINÍCIUS CÂMARA BAILONI ROBERTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

WESLLEI DIAS VALETIM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

YASMIN DE CAMPOS CAMARGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CRISTIANE OLIVIEIRA CELESTINO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

JOSEANE DE SOUZA CARDOSO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

PAULA ROCHA LEMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

NICOLE PINHEIRO SANTIAGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

CLAYTON FRANCISCO NOVAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 200 08:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

FILOMENA PAULA RIBEIRO AUX. CONTROLE DE VETOR

NATALIA VIEIRA GOES SILVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

BRUNA LONGO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

KÁTIA MARIA NORONHA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MARCELO BRENNA DO AMARAL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

RENATO FIGUEIRA BORGOMONI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ESTER HIZQUI DE OLIVEIRA LIMA DA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CAIO CESAR BRIONES VASCONCELOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EVERTON MARCOS TAVARES DE MORAES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

JOÃO NÉLIO MAGALHÃES ANTUNES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

SAMUEL OLIVEIRA DE SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LUCAS DA SILVA TORRES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

FÉRIAS - 10/07/2019 a 08/08/2019

FÉRIAS - 22/07/2019 a 20/08/2019

FÉRIAS - 15/07/2019 a 13/08/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 10/07/2019 a 08/08/2019

FÉRIAS - 24/06/2019 a 23/07/2019

FÉRIAS - 24/06/2019 a 23/07/2019

FÉRIAS - 17/06/2019 a 16/07/2019

FÉRIAS - 27/06/2019 a 26/07/2019

AUXILIO ENFERMIDADE – 22/08/2017 - INSS

Ocorrências:

DESCRIÇÃO

LICENÇA MÉDICA - 12/04/2019 A 12/07/2019

LICENÇA GESTANTE -  06/03/2019 a 01/09/2019



CARINA MURAKAMI DE AZEVEDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDVAN DA SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ADRIANA APARECIDA DIOGO PEREIRA DE MELO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

PAULO HENRIQUE MARTINS DO NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ALEXSANDRA FERREIRA DE LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

FÁBIO DE MELO VIEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LAÍS MUNIZ DA SILVA RAMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CARINA ROBERTA LOBÃO CUNHA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

THIAGO SOUSA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CAROLINA RODRIGUES BARBIERI AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

JAN ARNE HELLE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

BÁRBARA MORAES BUENO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ÉLCIO ESPERÓN SCHUARTZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LUCAS DO CARMO SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LUCAS GOMES VIEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

SARAH FRACCARI BORGES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

NATALIA VIEIRA GOES SILVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LUCAS CARLOS JUNIOR MARQUES DE CARVALHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

JOSÉ LEANDRO MARTINS ALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ÁDELA LEITE CARNEIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

BÁRBARA ELIZABETH DE MORAES CANDIDO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CHRISLAINE DA SILVA LIMA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

TALITA DAFNE MENEZES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

LUIZ FELIPE RAMOS PEDROSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

FÉRIAS - 17/07/2019 a 15/08/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 15/07/2019 a 13/08/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 15/07/2019 a 13/08/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019

FÉRIAS - 15/07/2019 a 13/08/2019

FÉRIAS - 10/07/2019 a 08/08/2019

FÉRIAS - 03/06/2019 a 02/07/2019

FÉRIAS - 15/07/2019 a 13/08/2019

FÉRIAS - 10/07/2019 a 08/08/2019

FÉRIAS - 01/07/2019 a 30/07/2019


